
Uchwała Nr 366 /2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 02 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia do realizacji „Programu Promocji Zdrowia w Powiecie 
Czarnkowsko-Trzcianeckim na 2017 rok” 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 48 ust. 1 i 3 i art. 8 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1793 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2016, poz. 224 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji „Program Promocji Zdrowia w Powiecie 
Czarnkowsko-Trzcianeckim na 2017 rok” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Ochrony Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski ……………………………. 
 
 
2. Jan Pertek ………………………………………. 
 
 
3. Zbigniew Piątek ………………………………... 
 
 
4. Janusz Rajek ……………………………………. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
 

Tadeusz Teterus 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 366/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 02 marca 2017 r. 
 
 
Realizacja zadań z zakresu promocji zdrowia jest jednym z zadań powiatu określonych  
w ustawie o samorządzie powiatowym oraz w dokumentach m.in. takich jak: Narodowy 
Program Zdrowia na 2016-2020,  Narodowy Program Zdrowia Psychicznego, Ottawska Karta 
Promocji Zdrowia czy w tzw. „Dni ważnych dla zdrowia”. 
Zarząd Powiatu realizuje powyższe zapisy promujące zdrowy styl życia w oparciu  
o konsultacje ze środowiskiem lokalnym (szkoły i inne placówki oświatowe, służby, straże 
i inspekcje)  poprzez opracowany Program Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko-
Trzcianeckim na dany rok kalendarzowy. Nowy,  aktualny „Program (...)” stanowi zatem 
kontynuację działań prowadzonych w latach ubiegłych. 
Wobec powyższego, w budżecie powiatu na 2017 r. zaplanowano na realizację programów 
polityki zdrowotnej (dział 85149) oraz na zwalczanie narkomanii (dział 85153), kwotę  
do wykorzystania w wysokości 25000,00 zł 
Realizacja „Programu Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim na 2017 r. 
przyniesie wymierne korzyści zdrowotne dla mieszkańców powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego. 
 
 
  
 


